ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

DIÁRIO OFICIAL

LEI 243 22/02/2018
ANO I MONTE SANTO TERÇA– FEIRA  06 DE SETEMBRO DE 2022  N°147

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 001/2022

O Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Monte Santo do
Tocantins, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com a legislação em vigor resolvem:

HOMOLOGAR
O Processo licitatório n° 2022001119, realizado através do
Pregão Eletrônico nº 001/2022, cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE 02 AMBULÂNCIAS DESTINADAS AO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE SANTO DO
TOCANTINS-TO, conforme especificações constantes no
Termo de Referência (Anexo I), em favor das empresas
CONCEITO ESCRITORIO, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI,
inscrita no CNPJ sob nº 20.250.792/0001-60; com fulcro na
Lei Federal n° 8666/93 e a Lei Federal n° 10520/02,
conforme descrição:

CONCEITO ESCRITORIO, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI:
R$ 457.840,00 (quatrocentos e cinquenta e sete mil,
oitocentos e quarenta reais).

VALOR TOTAL: R$ 457.840,00 (quatrocentos e cinquenta e
sete mil, oitocentos e quarenta reais).

     PABLO MARTINS DOS SANTOS
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE SANTO DO
TOCANTINS - TO
CONTRATO Nº. 075/2022
NÚMERO DO PROCESSO: 2022001119
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 AMBULÂNCIAS
DESTINADAS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MONTE SANTO DO TOCANTINS-TO, conforme
especificações constantes no Termo de Referência
(Anexo I).

CONTRATADA:
CONCEITO ESCRITORIO, COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 20.250.792/0001-60, com
sede à Av. Goiás, s/n, Qd. 78, Lt. 19, Sala 02, Setor Central,
CEP: 76220-000, Fazenda Nova-GO, neste ato,
representada pelo(a) Senhor(a) André Augusto Azevedo
Costa, brasileiro(a), portador(a) da Carteira de Identidade
nº 4.914.650 2ª via SSP/GO, CPF nº 013.612.451-82.

VALOR: R$ 457.840,00 (quatrocentos e cinquenta e
sete mil, oitocentos e quarenta reais).

VIGÊNCIA: contrato vigorará a partir da data de sua
assinatura até 31 de dezembro de 2022.

Monte Santo do Tocantins-TO, 02 de setembro de 2022.

      PABLO MARTINS DOS SANTOS
                Gestor do Fundo Municipal de Saúde

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

      EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO.............................................1

      EXTRATO DE CONTRATO.......................................................1

       DIÁRIO OFICIAL
ANO | – EDIÇÃO Nº 147  MONTE  SANTO                     TERÇA – FEIRA 06 DE SETEMBRO DE 2022

2
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO

DO TOCANTINS, 06 DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE 2022

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

		2022-09-06T12:07:12-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192